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JUDET DAMBOVITA

Explicatie
Plati restante Plati restante aferente

programelor nationale
Plati restante aferente
fondurilor externe
nerambursabile
postaderare

Plati restante aferente
fondurilor externe
  nerambursabile
preaderare(sursa08)

Nr
rd

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

total din care
arierate 

total din care
arierate

din care
arierate

din care
arierate

totaltotal

 23.331.228

  3.180.888,00

  1.028.358

  2.399.275

    113.080

 24.191.835

  2.098.860,00

    323.487

    929.241

    235.610
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JUDET DAMBOVITA

Explicatie
Plati restante Plati restante aferente

programelor nationale
Plati restante aferente
fondurilor externe
nerambursabile
postaderare

Plati restante aferente
fondurilor externe
  nerambursabile
preaderare(sursa08)

Nr
rd

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

total din care
arierate 

total din care
arierate

din care
arierate

din care
arierate

totaltotal

  7.536.787

  3.152.530,00

  1.000.000

  2.399.275

    113.080

  6.135.906

  2.075.373,00

    300.000

    929.241

    235.610
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JUDET DAMBOVITA

Explicatie
Plati restante Plati restante aferente

programelor nationale
Plati restante aferente
fondurilor externe
nerambursabile
postaderare

Plati restante aferente
fondurilor externe
  nerambursabile
preaderare(sursa08)

Nr
rd

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

total din care
arierate 

total din care
arierate

din care
arierate

din care
arierate

totaltotal

 15.794.441

     28.358,00

     28.358

 18.055.929

     23.487,00

     23.487

Conducatorul institutiei                                                       Conducatorul compartimentului
                                                                                       financiar contabil


